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لیگ برتر هفته بیست ونهم خود را هم سپری کرد و صدر جدول 

تغییر نکرد تا سرنوشت قهرمانی به هفته آخر کشیده شود. اما 

اتفاق تکراری صحبت های مدیران، مربیان و بازیکنان علیه رقبا 

بود که باز هم اتفاق افتاد و کمیته انضباطی این بار سعی کرد 

خیلی سریع واکنش نشان داده و یک سری از آنها را احضار کند.  

البته هفته گذشته هم از این احضار ها به کمیته اخلاق داشتیم 

که هنوز رایی در مورد آنها صادر نشده اما این بار کمیته انضباطی 

فدراسیون وارد عمل شد و نفراتی را از تیم های بالای جدول 

احضار کرد. واکنش های اینچنینی در مقابل نتیجه گرفتن رقبا 

و متهم کردن یکدیگر توسط تیم ها در فوتبال ایران تقریبا عادی 

شده و تا حد زیادی نیز نمک و هیجان خود را هم از دست داده 

است. شاید هم طبیعی باشد که برخی تیم ها بخواهند با جنگ 

روانی تمرکز تیم حریف را برهم زده و به این شکل مانع پیشروی 

آنها شوند. هرچند برخی نیز به دنبال توجیه ضعف خود و عدم 

نتیجه گیری تیمشان هم هستند که نمی توان منکر آن شد. در 

هر صورت لیگ با همه این حواشی، هیجانات، جنگ های روانی، 

توجیهات تمام نشدنی و... به هفته آخر خود رسیده است و روز 

پنجشنبه هفته پیش رو حوالی ساعت 20 تکلیف تیم قهرمان 

مشخص خواهد شد. در این زمینه بد ندیدیم با شجاع خلیل زاده، 

بازیکن مازندرانی که سابقه چند سال قهرمانی با پرسپولیس را 

در فوتبال ایران دارد، صحبتی داشته باشیم. 

 پرسپولیس دنبال بهانه جویی نبود
شجاع خلیل زاده در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره پرسپولیس و 

صدرنشینی این تیم در رقابت های لیگ برتر می گوید: »پرسپولیس در 

جایگاهی قرار دارد که شایستگی آن را دارد. با تمام احترامی که برای 

سایر تیم ها قائلم باید بگویم پرسپولیس از هر نظر بهترین تیم ایران بوده 

و هست و شایسته ترین تیم برای قهرمانی هم به حساب می آید. این را 

من نمی گویم، آمار می گوید. در فصلی که گذشت به دلایل مختلف، 

هواداران یا حق حضور در ورزشگاه را نداشتند یا محدودیت داشتند 

اما با این حال، تیم مسیر خوب خودش را طی کرد و الان صدرنشین 

لیگ است. هیچ وقت هم پرسپولیس دنبال بهانه جویی با اتهام زدن به 

دیگر تیم ها نبوده و نخواهد بود. درواقع پرسپولیس با کمترین حاشیه 

مسیر خودش را رفت و مزدش را هم گرفت. البته سهم تماشاگران هم 

جداست و آنها با همه مشکلاتی که برایشان فراهم بود این فصل به 

بهترین شکل پشت پرسپولیس بودند. در همین بازی با گل گهر اگر 

شرایط فراهم بود در ورزشگاه جای سوزن انداختن هم پیدا نمی شد.«

 بازیکنان پرسپولیس حرفه ای هستند
در هفته های اخیر یک سری بازیکنان که برخی از آنها ملی پوش 

هم هستند، پرسپولیس را متهم کردند به اینکه پشت پرده مورد 

حمایت قرار می گیرد و تلاش بقیه تیم ها برای کسب عنوان قهرمانی 

بی فایده است. کلا حرف هایی از این قبیل که شاید به مذاق هواداران 

پرسپولیس خوش نیاید. شجاع خلیل زاده در واکنش به این حرف ها 

می گوید: »از این حرف ها زمانی که ما هم پشت سر هم جام می آوردیم 

زیاد بود. اشکال ندارد هرچه دوست دارند بگویند. بازیکنان 

پرسپولیس حرفه ای عمل کرده و هیچ جوابی به این صحبت ها 

نمی دهند. قطار در حال حرکت را سنگ می زنند. همان طور که 

گفتم پرسپولیس از نظر فوتبالی در بالاترین سطح فوتبال ایران 

قرار دارد و بهترین بازی ها را هم ارائه می دهد. چون زورشان به این 

تیم نمی رسد این حرف ها را می زنند. هواداران پرسپولیس باید به 

تیم شان افتخار کنند و بدون توجه به این حرف ها از موفقیت های 

تیم خود خوشحال باشند و لذت ببرند.«

 امیدوارم شایسته ترین تیم قهرمان شود
لیگ بیست ودوم برخلاف چند سال اخیر چند مدعی داشت که 

البته در هفته های پایانی فقط سه تیم پرسپولیس، سپاهان و 

استقلال بودند که در کورس ماندند. اما با این حال تیم هایی چون 

تراکتور، گل گهر و مس رفسنجان تیم های قدری نشان دادند که 

خیلی سخت امتیاز از دست می دادند. شجاع با بیان اینکه لیگ 

خوبی را داشتیم، می گوید: »لیگ از همان ابتدای فصل خوب و 

جان دار برگزار شد. تیم های زیادی در فصل نقل و انتقالات هزینه 

کردند تا بتوانند برای قهرمانی و کسب سهمیه بجنگند. چند 

مربی خارجی جدید هم وارد فوتبال ایران شدند که عملکردشان 

خوب بود. همه این اتفاقات باعث شد که سرنوشت قهرمانی به 

روز آخر کشیده شود. در حال حاضر تیمی صدرنشین است که 

شایستگی آن را دارد و در آخر هم امیدوارم تیمی قهرمان شود که 

مستحق آن است.«

 هواداران نساجی از قهرمانی پرسپولیس 
خوشحال می شوند

پرسپولیس در هفته پایانی لیگ باید به مصاف نساجی مازندران برود. 

تیمی پرطرفدار که در این فصل فراز و نشیب های زیادی داشت. 

برتری سرخپوشان در این مسابقه به منزله قهرمانی این تیم خواهد 

بود. مطمئنا ورزشگاه وطنی مملو از تماشاگر خواهد شد. شجاع 

خلیل زاده به عنوان یک بازیکن مازندرانی درمورد دیدار حساس روز 

پنجشنبه نساجی و پرسپولیس می گوید: »مطمئن باشید این بازی 

در حضور پرشور هواداران مازندرانی برگزار می شود و تردید نکنید 

که پرسپولیس در قائمشهر تنها نخواهد بود. با صراحت می گویم 

که تیم دوم تماشاگران قائمشهری پرسپولیس است و در کل استان 

مازندران تا دل تان بخواهد پرسپولیس طرفدار دارد. البته شک 

نکنید نساجی با تمام وجودش مقابل پرسپولیس حاضر می شود 

اما نمی توان منکر این شد که مازندرانی ها پرسپولیس را دوست 

دارند. خیلی از فوتبالیست های بزرگ استان هم راهی پرسپولیس 

شدند و همین الان بازیکنان زیادی در تیم هستند که مازنی بوده 

و سابقه بازی در همین تیم نساجی و ورزشگاه وطنی را دارند. شک 

ندارم که بازی نساجی و پرسپولیس یک بازی جذاب خواهد شد. 

ان شاءالله پرسپولیس هم در کنار مازنی های عزیز جشن قهرمانی 

خواهد گرفت.«

 جام ملت ها گروه راحت ندارد
رقابت های جام ملت ها قرعه کشی شد و تیم ملی کشورمان در کنار 

تیم های هنگ کنگ، فلسطین و امارات در یک گروه قرار گرفت. 

گروهی که به اعتقاد خیلی از کارشناسان تیم های راحتی در آن 

قرار دارند و تیم ملی بدون دغدغه می تواند راهی مرحله بعد باشد. 

شجاع خلیل زاده در مورد تیم های همگروه ایران می گوید»من اصلا 

موافق این نیستم که گروه راحتی داریم چون اصلا در مسابقاتی در 

این سطح گروه آسان نداریم. تیم های آسیایی پیشرفت خوبی در 

چند سال اخیر داشته اند و در جام ملت ها هم دنبال این هستند که 

خودشان را نشان دهند. اما در مورد تیم ملی باید بگویم که قطعا با 

سرمربی ایرانی برای قهرمانی وارد مسابقات می شود و تیمی هم که 

دنبال قهرمانی است برایش فرق نمی کند با چه تیم هایی همگروه 

باشد. مطمئنا ایران با امیر قلعه نویی حرف های زیادی برای گفتن 

خواهد داشت و امیدوارم که بتوانیم بعد از سال ها قهرمان جام 

ملت ها شویم.«

 فعلا صحبتی درمورد بازگشتم ندارم
تابستان نزدیک است و با آغاز فصل نقل و انتقالات گمانه زنی های 

زیادی در مورد پیوستن بازیکنان به تیم های دیگر می شود. در این 

میان صحبت از بازگشت این مدافع سابق به پرسپولیس هم مطرح 

است. او در واکنش به این اتفاق می گوید: »در حال حاضر پرسپولیس 

شرایط بسیار حساسی دارد و صحبت در مورد نقل و انتقالات به 

صلاح نیست. بازیکنان پرسپولیس هم به جای مصاحبه کردن و 

اظهارنظر در مورد دیگر تیم ها خیلی خوب روی بازی آخرشان تمرکز 

کرده اند که بهترین کار است. به خاطر همین می گویم که بازیکنان 

پرسپولیس حرفه ای فکر کرده و عمل می کنند. برای آنها در بازی 

آخر آرزوی موفقیت دارم.«

شجاع خلیل زاده در گفت وگو با »فرهیختگان«: گروه راحتی در جام ملت ها نداریم

 امیدوارم بعد از سال ها با مربی ایرانی قهرمان آسیا شویم
پرسپولیس مزد کم حاشیه بودنش را گرفت                  

پشت پرده دگرگون شدن ترکیب استقلال در رفسنجان

ساپینتو شکست را پذیرفت
سرمربی پرتغالی نمی خواهد بدون جام فصل را تمام کند

تیم فوتبال استقلال در حالی از رفسنجان با دست 

پر به تهران بازگشت که با توجه به وضعیت روحی و 

 انگیزشی بازیکنان این تیم و از سوی دیگر ترکیب متحول 

شده در بازی با مس رفسنجان و فرصت بازی دادن به 

نیمکت نشینان، شاید خوشبین ترین هوادار این تیم هم 

این انتظار را نداشت تا شاگردان ساپینتو در مقابل تیم 

قابل احترام ربیعی هر 3 امتیاز مسابقه را دشت کرده و با 

پیروزی میدان را ترک کند، ولی استقلال طی یک بازی 

پرفراز و نشیب هفته بیست و نهم رقابت ها را با پیروزی 

پشت سر گذاشت. اما از آنجایی که در بزنگاهی که باید 

امتیازات را دشت می کرد، این امر محقق نشد و در دو 

هفته قبلی از رسیدن به هدف بازمانده بود، درنهایت با 

وجود پیروزی در رفسنجان، چون دو رقیب دیگر این تیم 

هم به پیروزی رسیدند، درنهایت قهرمانی برای این تیم 

از دست رفت تا پرونده قهرمانی در لیگ برتر یک هفته 

زودتر برای آبی پوشان بسته شود. 

 پشت پرده استراحت به ستاره ها
با این اوصاف اما از اردوی استقلال خبر می رسد مهم ترین 

عاملی که باعث شد تا ساپینتو ترکیبش را برای بازی با مس 

رفسنجان دگرگون سازد، به این موضوع برمی گردد که او قصد 

داشت به چند تن از مهره های اصلی خود استراحت داده تا آنها 

برای تنها جام باقی مانده، دوباره با تمام قوا به ترکیب استقلال 

اضافه شوند.  درواقع طبق شنیده ها ساپینتو شکست زودهنگام 

در لیگ برتر و عدم قهرمانی را قبل از دیدار با مس پذیرفته و 

با علم به اینکه حتی درصورت برتری مقابل مس رفسنجان، 

احتمال بالایی برای برتری سپاهان و پرسپولیس مقابل رقبا 

وجود دارد، ترجیح داد برای بازی ماقبل پایانی تیمش با ترکیبی 

از بازیکنان اصلی و نیمکت نشین استقلال را مقابل تیم ربیعی 

روانه میدان کند.  برای این دیدار روزبه چشمی، سیلوا، آرش 

رضاوند و محمد محبی، 4 تن از ارکان اصلی آبی ها در فصل 

جاری در ترکیب اولیه استقلال قرار نگرفتند. این در حالی 

است که از این جمع تنها محبی در نیمه دوم به ترکیب اضافه 

شد و اتفاقا در دقایق انتهایی این مسابقه نیز مثمرثمر ظاهر 

شد و حتی گل برتری تیمش را نیز به ثمر رساند. با این حال 

سیلوا و رضاوند با توصیه ساپینتو به استراحت پرداختند، با 

این توضیح که اولی با تیم راهی رفسنجان شد اما دومی در 

تهران باقی ماند تا با ریکاوری بیشتر، زودتر به شرایط مطلوب 

برگردد.  نکته قابل توجه درباره رضاوند اینکه این بازیکن روز 

گذشته در گفت وگویی درباره شرایط آسیب دیدگی اش گفته 

بود: »مچ پایم ورم دارد و باید منتظر بمانم تا ورم آن کمتر شود. 

فعلا باید فیزیوتراپی کنم تا پایم درمان شود. نیاز به ۳، 4 هفته 

فیزیوتراپی و استراحت دارم تا بهبود یابم. فکر نمی کنم بتوانم 

در بازی پایانی مقابل تراکتور برای استقلال بازی کنم ولی 

تلاش می کنم به بازی برابر نساجی در جام حذفی برسم.«  

شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که این 

بازیکن با مشکل حادی مواجه نیست و اتفاقا در تمرین روز 

گذشته استقلالی ها بدون مشکل حاضر شده. با این حال 

ساپینتو در تمرینی که اختصاص به ریکاوری استقلالی ها 

داشت، باز هم به رضاوند استراحت داده تا او نظاره گر تمرین 

هم تیمی هایش باشد. درواقع ساپینتو ترجیح داد با این کار 

تقسیم نیرو کرده و تمامی ارکان موفقیت تیمش را برای بازی 

نیمه نهایی جام حذفی در اختیار داشته باشد.  درباره چشمی 

نیز گفتنی است این بازیکن که در بازی هفته گذشته مقابل 

صنعت نفت آبادان، دچار دررفتگی و آسیب یکی از رباط های 

دست شده بود، پس از جا اندازی دررفتگی، با تصمیم کادر 

پزشکی استقلال نیازمند ترمیم رباط دست بود که تحت 

عمل جراحی سرپایی دست قرار گرفت و به زودی به تمرینات 

استقلال باز خواهد گشت. این بازیکن در حالی این اقدام 

درمانی را انجام داد که اگر استقلال در کورس بود و همچنان 

امیدی به قهرمانی این تیم وجود داشت، چشمی می توانست 

چندی دیگر را با این وضعیت ادامه بدهد اما از آنجایی که 

قهرمانی از دست رفته و فرصت مناسبی تا بازی با نساجی 

از مرحله نیمه نهایی جام حذفی باقی مانده، این بازیکن نیز 

با تصمیم ساپینتو و کادر پزشکی استقلال ترجیح داد هرچه 

سریع تر اقدامات درمانی دستش را انجام بدهد. 

 استقلالی ها فقط جام حذفی را می خواهند
حالا استقلال فقط یک جام پیش رو دارد و باید برای رسیدن 

به قهرمانی در آن ابتدا نساجی را از پیش رو بردارد. تمام هدف 

استقلالی ها در فصل جاری به این جام ختم می شود و ساپینتو 

قصد دارد فصل خوبش با استقلال را با بردن این جام به پایان 

برساند. البته تحقق رویای سخت اما شدنی قهرمانی در حذفی 

برای آبی پوشان می تواند هزینه های زیادی را هم در پی داشته 

باشد. یکی از اعضای کادر مدیریتی استقلال که در سفر به 

رفسنجان این تیم را همراهی کرده بود در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »همه عوامل تیم دنبال جام حذفی هستیم 

و باید به این هدف دست پیدا کنیم. فصل سختی را سپری کردیم 

و اگرچه دیر موتور تیم روشن شد اما استحقاق آن را داشتیم تا در 

لیگ برتر هم به قهرمانی دست پیدا کنیم. متاسفانه یا نخواستند 

یا نشد! در هر صورت الان فقط جام حذفی را پیش رو داریم و تمام 

هدف و توان خود را می گذاریم تا به این جام برسیم.« وی درباره 

برتری مقابل مس رفسنجان گفت: »بازی بسیار سختی داشتیم 

و به دشواری از سد حریف گذشتیم. البته از حق نگذریم حریف 

میزبانی بسیار خوبی را به عمل آورد و از باشگاه مس رفسنجان 

از این بابت متشکریم. درواقع بالاخره در یک شهر بازی را بردیم 

و بدون دردسر و جار و جنجال به تهران بازگشتیم.« 

 بازی با تراکتور؛ نیم نگاهی به انتقام
حالا استقلال در آخرین دیدار فصل خود در حالی به مصاف 

تراکتور خواهد رفت که برای این دیدار نیز احتمالا همان 

شرایطی خواهد بود که در رفسنجان به وقوع پیوست. درواقع 

از آنجایی که استقلالی ها بلافاصله بعد از دیدار با تراکتور باید 

خود را برای دیدار با نساجی آماده کنند، به نظر می رسد برای 

این دیدار نیز ساپینتو از ترکیبی از بازیکنان اصلی و ذخیره 

تیمش استفاده کند تا سایر بازیکنان اصلی و ستاره های این 

تیم با استراحتی بیشتر، هرچه بهتر برای دیدار با نساجی آماده 

شوند.  البته این در حالی است که استقلالی ها بازی رفت را 

در تبریز واگذار کردند تا در ادامه روزهای ناکام در بازی های 

نیم فصل اول، این شکست تا حد زیادی استقلال را از صدر 

جدول در آن برهه زمانی دور کند و روی همین حساب به نظر 

می رسد ساپینتو و شاگردانش برای این دیدار نیز نیم نگاهی به 

انتقام از حریف تبریزی هم داشته باشند. بازی رفت دو تیم در 

یخبندان تبریز با برتری دو بر صفر تراکتوری ها به پایان رسید و 

استقلال در صورت برتری مقابل این تیم می تواند انتقام دیدار 

رفت را هم بگیرد. نکته قابل توجه اینکه کسب مقام سومی 

استقلال در فصل جاری نیز قطعی شده و نتیجه این مسابقه 

نمی تواند تهدیدی برای مقام این تیم باشد و به همین سبب 

شاید هم استراحت به بیشتر بازیکنان این تیم در اولویت قرار 

گرفته و هیچ  انگیزه ای نیز برای انتقام مطرح نباشد. 

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور- حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
آگهی فقدان سند مالکیت

مقدار ششدانگ پلاک ۱۶۹۸۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰4۱۷۲۰۲۵۱۹۵ به نام سویل حقیقی با ولایت کاظم حقیقی 
ثبت و سند چاپی ۷44۰4۷ سری و / ۱4۰۰ صادر و تسلیم گردیده است و مالک با ارائه 
استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شماره ۱4۰۲۶۲۶۵۱۰۳۳۰۰۰۰۱۷ مورخه 
۱4۰۱/۰۱/۳۱ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چاپی ۷44۰4۷ سری و / ۱4۰۰ 
به علت جابه جایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس ادعائی نسبت به وجود 
سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت 
قانونی نسبت به صدور سند المثنى اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از 

مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد/۰گ
تاریخ انتشار ۱۴02/02/2۴

م الف 3۸2۷
غلامرضا عباس زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف بابک کریم پورریحان

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور  -   حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
آگهی فقدان سند مالکیت

مقدار ششدانگ پلاک ۱۶۹۸۹ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰4۱۷۲۰۲4۷۸۳ به نام سویل حقیقی با ولایت کاظم حقیقی 
ثبت و سند چاپی ۷4۶۶۸۳ سری و / ۱4۰۰ صادر و تسلیم گردیده است و مالک با 
ارائه استشهاد محلی بشرح نامه وارده به شماره ۱4۰۲۲۱۷۰4۱۷۲۰۰۲۹۱4 مورخه 
۱4۰۱/۰۱/۳۱ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چاپی ۷4۶۶۸۳ سری و / ۱4۰۰ 
به علت جابه جایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس ادعایی نسبت به وجود 
سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت 
قانونی نسبت به صدور سند المثنى اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از 

مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد/۰گ
تاریخ انتشار ۱۴02/02/2۴

م الف 3۸2۹
غلامرضا عباس زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف بابک کریم پورریحان

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور -   حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
آگهی فقدان سند مالکیت

مقدار ششدانگ پلاک ۱۶۹۸۸ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰4۱۷۲۰۲4۸۹۳ به نام سویل حقیقی با ولایت کاظم حقیقی 
ثبت و سند چاپی ۷44۶۰۱ سری و / ۱4۰۰ صادر و تسلیم گردیده است و مالک با ارائه 
استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شماره ۱4۰۲۲۱۷۰4۱۷۲۰۰۲۹۱4 مورخه 
۱4۰۱/۰۱/۳۱ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چاپی ۷44۶۰۱ سری و / ۱4۰۰ 
به علت جابه جایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس ادعایی نسبت به وجود 
سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت 
قانونی نسبت به صدور سند المثنى اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از 

مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد/۰گ
تاریخ انتشار ۱۴02/02/2۴

م الف 3۸2۸
غلامرضا عباس زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف بابک کریم پورریحان

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور-   حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
آگهی فقدان سند مالکیت

مقدار ششدانگ پلاک ۱۶۹۸۷ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰4۱۷۲۰۲4۹4۶ بنام سویل حقیقی با ولایت کاظم حقیقی 
ثبت و سند چاپی ۷4۶۹۵4 سری و / ۱4۰۰ صادر و تسلیم گردیده است و مالک با 
ارائه استشهاد محلی بشرح نامه وارده به شماره ۱4۰۲۲۱۷۰4۱۷۲۰۰۲۹۱4 مورخه 
۱4۰۱/۰۱/۳۱ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چاپی ۷4۶۹۵4 سری و / ۱4۰۰ 
به علت جابه جایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس ادعایی نسبت به وجود 
سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به 
مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای 
مدت قانونی نسبت به صدور سند المثنى اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در 

خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد/۰گ
تاریخ انتشار ۱۴02/02/2۴

م الف 3۸30
غلامرضا عباس زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف بابک کریم پور ریحان


